EDITAL FIAM N°10/2023

PRÊMIO CINE MAIS CULTURA: O PROTAGONISMO
AMAZÔNICO NO CINEMA

ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO
 (Resultado final)

A Comissão julgadora Ad Hoc, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria N°158, de 28 de julho de

2023, emitida pela PROCCE, e consoante as disposições legais e estatutárias vigentes, considerando os

princípios que regem a Administração Pública, entre os quais, a legalidade, a publicidade e a transparência

com o uso dos recursos públicos vem à público informar o RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE

CLASSIFICAÇÃO, em ordem alfabética, de acordo com as modalidades ofertadas pelo EDITAL FIAM

N°10/2023 - PRÊMIO CINE MAIS CULTURA: O PROTAGONISMO AMAZÔNICO NO CINEMA.

NOME DO PROPONENTE
AVALIADO TÍTULO DO PROJETO: NOTA SITUAÇÃO

DIEGO ALANO DE JESUS
PEREIRA PINHEIRO ENCANTE 359,11

CLASSIFICADO

LIENDRIA MARLA MALCHER
SILVA O QUE O RIO ME FALOU 356,22

CLASSIFICADO

OLHAR FILM FESTIVAL LTDA #JATOBÁRESISTE.DOC 304,17 CLASSIFICADO

Santarém, 28 de agosto de 2023.

Comissão julgadora Ad Hoc

Portaria Nº158/ 2023 de 26 de julho de 2023